
Městský úřad Vrchlabí
Stavební úřad - Speciální stavební úřad,

Zámek č.p. 1, 543 11 Vrchlabí

Tel: 499405300 Vyřizuje: Ing. Zdeněk Martin
Fax: 499405310 Spis.zn.: výst. 1285/2024/Mar

Č.j.: MUVR/11709/2024/MARZD
E-mail: martinzdenek@muvrchlabi.cz Datum vydání: 13.03.2024

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245/2
500 03 Hradec Králové

ROZHODNUTÍ

o prodloužení platnosti společného povolení

Výroková část:

Stavební úřad Městského úřadu Vrchlabí, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4
písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a
odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, na podkladě žádosti o prodloužení platnosti
společného povolení, kterou dne 17.1.2024 podal Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí
1245/2, 500 03 Hradec Králové, který zastupuje INS spol. s r.o., IČO 60109971, Parkány 413, 547 01
Náchod (dále jen "stavebník"), § 94p odst. 5 stavebního zákona

p r o d l u ž u j e

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost společného povolení a termín k dokončení
stavby

"Parkovací plochy u ZŠ a SŠ Sluneční v Hostinném - dokončení parku"

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 402, 1958, parc. č. 813/1, 813/4 v katastrálním území Hostinné.
Ostatní podmínky společného povolení čj.: MUVR/956/2022/MARZD ze dne 12.01.2022 zůstávají i nadále
v platnosti.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Královéhradecký kraj, IDDS: gcgbp3q

sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03 Hradec Králové 3
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
Technické služby města Hostinné, p. o., IDDS: aidf77m

sídlo: Deymova č.p. 208, 543 71 Hostinné
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Město Hostinné, IDDS: dgsbd5f

sídlo: Náměstí č.p. 69, 543 71 Hostinné
Městská správa Hostinné s.r.o., IDDS: g92mckz

sídlo: Deymova č.p. 208, 543 71 Hostinné
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o., IDDS: c4tes6h

sídlo: Ruská č.p. 473/8, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101
Labský mlýn a.s., IDDS: i826y65

sídlo: Gdaňská č.p. 585/15, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
Střední škola a Základní škola Sluneční, Hostinné, IDDS: xn46fjj

sídlo: Mládežnická č.p. 329, 543 71 Hostinné

Odůvodnění:

Stavebník oznámil speciálnímu stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy
stavební povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti.



Č.j. MUVR/11709/2024/MARZD str. 2

Nezahájení stavby v době platnosti společného povolení je zdůvodňováno koordinací se stavbou parku u
autobusového terminálu, která také nebyla dosud zahájena.

Speciální stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo
stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, speciální stavební úřad žádosti vyhověl.

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a
stavebního řádu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na
náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Mgr. Tereza Jiranová v.r. Za správnost vyhotovení:
vedoucí stavebního úřadu Ing. Zdeněk MARTIN

Obdrží:

Královéhradecký kraj, IDDS: gcgbp3q; sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03 Hradec Králové 3
INS spol. s r.o., IDDS: ac7b72r; sídlo: Parkány č.p. 413, 547 01 Náchod 1
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy; sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
CETIN a.s., IDDS: qa7425t; sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
Technické služby města Hostinné, p. o., IDDS: aidf77m; sídlo: Deymova č.p. 208, 543 71 Hostinné
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6; sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Město Hostinné, IDDS: dgsbd5f; sídlo: Náměstí č.p. 69, 543 71 Hostinné
Městská správa Hostinné s.r.o., IDDS: g92mckz; sídlo: Deymova č.p. 208, 543 71 Hostinné
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2; sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o., IDDS: c4tes6h; sídlo: Ruská č.p. 473/8, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101
Labský mlýn a.s., IDDS: i826y65; sídlo: Gdaňská č.p. 585/15, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
Střední škola a Základní škola Sluneční, Hostinné, IDDS: xn46fjj; sídlo: Mládežnická č.p. 329, 543 71 Hostinné
Městský úřad Vrchlabí, odbor životního prostředí, Krkonošská č.p. 8, 543 01 Vrchlabí 1
Městský úřad Hostinné, odbor stavební a životního prostředí, IDDS: dgsbd5f

sídlo: Náměstí č.p. 69, 543 71 Hostinné
Městský úřad Hostinné, silniční správní úřad, IDDS: dgsbd5f

sídlo: Náměstí č.p. 69, 543 71 Hostinné
Městský úřad Vrchlabí, odbor RM a ÚP, Zámek č.p. 1, 543 01 Vrchlabí 1
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE, územní odbor Trutnov, dopravní inspektorát, IDDS:
urnai6d; sídlo: Žižkova č.p. 296, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov 1
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, Územní odbor Trutnov, IDDS: yvfab6e

sídlo: Náchodská č.p. 475, Poříčí, 541 03 Trutnov 3


		2024-03-27T10:28:45+0100
	Ing. Zdeněk Martin
	referent stavebního úřadu




